(自　平成24年４月１日

至　平成25年３月31日)

当連結会計年度

(自　平成25年４月１日

至　平成26年３月31日)

固定資産除却損
  建物及び構築物 337千円 49千円

  機械装置及び運搬具 0千円 301千円

  工具、器具及び備品 52千円 84千円

  ソフトウエア － 13千円

  計 390千円 448千円

(連結包括利益計算書関係)

※１　その他の包括利益に係る組替調整額

（千円）

前連結会計年度

(自 平成24年４月１日
 至 平成25年３月31日)

当連結会計年度
(自 平成25年４月１日
 至 平成26年３月31日)

その他有価証券評価差額金

当期発生額 59,515 △26,018

組替調整額 － －

計 59,515 △26,018

繰延ヘッジ損益

当期発生額 1,878 880

組替調整額 － －

計 1,878 880

為替換算調整勘定

当期発生額 36,731 53,917

組替調整額 － －

計 36,731 53,917

税効果調整前合計 98,124 28,779

税効果額 △21,595 8,871

その他の包括利益合計 76,529 37,650

※２　その他の包括利益に係る税効果額

（千円）

前連結会計年度

(自 平成24年４月１日
 至 平成25年３月31日)

当連結会計年度
(自  平成25年４月１日
  至  平成26年３月31日)

その他有価証券評価差額金

税効果調整前 59,515 △26,018

税効果額 △20,890 9,130

税効果調整後 38,624 △16,888

繰延ヘッジ損益

税効果調整前 1,878 880

税効果額 △704 △258

税効果調整後 1,173 621

為替換算調整勘定

税効果調整前 36,731 53,917

税効果額 － －

税効果調整後 36,731 53,917

その他の包括利益合計

税効果調整前 98,124 28,779

税効果額 △21,595 8,871

税効果調整後 76,529 37,650

EDINET提出書類

ジャパンマテリアル株式会社(E26124)

有価証券報告書

46/83

(連結株主資本等変動計算書関係)

前連結会計年度（自　平成24年４月１日　至　平成25年３月31日）

１　発行済株式に関する事項

株式の種類 当連結会計年度期首 増加 減少 当連結会計年度末

普通株式(株) 2,668,320 － － 2,668,320

２　自己株式に関する事項

株式の種類 当連結会計年度期首 増加 減少 当連結会計年度末

普通株式(株) 960 130,000 － 130,960

（変動事由の概要）

自己株式の取得による増加　　　　　　　   130,000株

３　配当に関する事項

　(1)　配当金支払額

決議 株式の種類
配当金の総額
(千円)

１株当たり配当額
(円)

基準日 効力発生日

第15回定時株主総会
平成24年６月27日

普通株式 232,060 87.00 平成24年３月31日 平成24年６月28日

　(2)　基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

決議 株式の種類 配当の原資
配当金の総額
(千円)

１株当たり
配当額(円)

基準日 効力発生日

第16回定時株主総会
平成25年６月27日

普通株式 利益剰余金 228,362 90.00 平成25年３月31日 平成25年６月28日

当連結会計年度（自　平成25年４月１日　至　平成26年３月31日）

１　発行済株式に関する事項

株式の種類 当連結会計年度期首 増加 減少 当連結会計年度末

普通株式(株) 2,668,320 2,943,320 － 5,611,640

（変動事由の概要）

株式分割による増加　　　　　　　　　　　　　2,668,320株

公募による新株式の発行による増加　　　　　　　170,000株

第三者割当による新株式の発行による増加　　　　105,000株

２　自己株式に関する事項

株式の種類 当連結会計年度期首 増加 減少 当連結会計年度末

普通株式(株) 130,960 130,960 260,000 1,920

（変動事由の概要）

株式分割による増加　　　　　　　　　　　　　　130,960株

自己株式の処分による減少　　　　　　　　　　　260,000株

３　配当に関する事項

　(1)　配当金支払額

決議 株式の種類
配当金の総額
(千円)

１株当たり配当額
(円)

基準日 効力発生日

第16回定時株主総会
平成25年６月27日

普通株式 228,362 90.00 平成25年３月31日 平成25年６月28日

　(2)　基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

決議 株式の種類 配当の原資
配当金の総額
(千円)

１株当たり
配当額(円)

基準日 効力発生日

第17回定時株主総会

平成26年６月25日
普通株式 利益剰余金 314,144 56.00 平成26年３月31日 平成26年６月26日

EDINET提出書類

ジャパンマテリアル株式会社(E26124)

有価証券報告書

47/83

(連結キャッシュ・フロー計算書関係)

※　現金及び現金同等物の期末残高と連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係

前連結会計年度

(自  平成24年４月１日

  至  平成25年３月31日)

当連結会計年度

(自  平成25年４月１日

  至  平成26年３月31日)